平成  年  月  日

南牧村長          様

(申請者)

住 所 南牧村大字

氏 名           印

平成  年度家畜防疫対策強化事業費補助金交付申請書

   平成  年度において、下記のとおり事業を実施したいので、家畜防疫対策強化事業

費補助金交付要綱第5条により、補助金      円を交付してください。

記

1 事業の目的          牛白血病の検査

2 事業計画(実績)

事 業 の 内 容 事 業 費 補 助 金 の 額

牛白血病検査

免疫学検査      頭

遺伝子検査      頭

 免疫学検査

＠830円×   頭

 遺伝子検査

   ＠1,600円×  頭

          円

          円

（検査料金の1/2）